
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения

«Дзержинский»

ПРИКАЗ

«30» апреля   2021г. № 

Об утверждении Положения об оплате и 
стимулировании труда работников
КГБУ СО «КЦСОН «Дзержинский»
в новой редакции
 
В  соответствии  с постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
17.02.2017  №  97-п  «Об  утверждении  нормативов  штатной  численности
краевых  государственных  учреждений  социального  обслуживания»,
постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 620-п
«Об  утверждении  Примерного  положения  об  оплате  труда  работников
краевых  государственных  бюджетных  и  казенных  учреждений,
подведомственных министерству социальной политики Красноярского края»,
на основании протокола №5 общего собрания трудового коллектива КГБУ
СО «КЦСОН «Дзержинский»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить   Положение об оплате и стимулировании труда работников

КГБУ  СО  «КЦСОН  «Дзержинский»  (приложение  №  2  к  коллективному
договору  о  регулировании  социально-трудовых  отношений  в  краевом
государственном  бюджетном  учреждении  социального  обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Дзержинский»
от  09.01.2020г.)  в  новой  редакции  (приложение  №1),  в  связи  с
необходимостью приведения локального нормативного акта в соответствие
действующему законодательству.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора КГБУ СО                 О.И. Головина 
КЦСОН «Дзержинский»


	​ Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
	​ «Комплексный центр социального обслуживания населения
	​ «Дзержинский»

